
ÚNOR 2025ÚNOR 2025NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  0 2 .  2 0 2 5  d o  2 8 .  0 2 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

KAŠEL

BOLEST V KRKU

BOLEST

RÝMA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

TOPICKÁ BOLEST

STREPSILS
Med a Citron 
24 pastilek 

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také STREPSILS Pomeranč s vitaminem C
24 pastilek, cena 195 Kč;
STREPSILS Mentol a Eukalyptus
24 pastilek, cena 195 Kč.

Léky k orálnímu použití.*

výhodná cena

169,-

výhodná cena

115,-

BOLEST V KRKU

výhodná cena

195,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

449,-

1

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

výhodná cena

185,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

129,-

OSCILLOCOCCINUM®    
30 dávek

výhodná cena

659,-

Tantum Verde
Lemon 3 mg 
20 pastilek

• lék na silnou bolest a zánět v krku
• léčí záněty mandlí, hltanu, dásní, jazyka i afty
• vhodný jako doplňková léčba při léčbě antibiotiky
• pastilky dostupné ve čtyřech příchutích

Tantum Verde Mint, Orange and Honey,
Lemon a Eucalyptus obsahují
benzydamin hydrochlorid.
Léky k místnímu užití v ústech a v krku.* 

Stoptussin
perorální kapky, roztok, 50 ml

• správná volba proti kašli
díky 2 účinným látkám 

• tlumí suchý dráždivý kašel
a usnadňuje vykašlávání 

V nabídce také Stoptussin, sirup 180 ml,
cena 199 Kč.

Stoptussin, perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití.*

Otrivin Menthol
1 mg/ml nosní sprej
roztok 10 ml

• nosní sprej s vůní mentholu 
• pomáhá rychle uvolnit

ucpaný nos a při zánětu dutin 
• začíná uvolňovat ucpaný

nos do 2 minut a pomáhá
lépe dýchat až na 12 hodin

V nabídce také
Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml,
cena 115 Kč;
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, cena 115 Kč.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej,
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej a Otrivin pro děti
0,5 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují
xylometazolin-hydrochlorid.
Léky k použití do nosu.*

MUCOSOLVAN®

PRO DOSPĚLÉ  30 mg/5 ml sirup
100 ml

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• možno použít až 6 měsíců

po otevření
• balení na 5 až 6 dní

léčby pro dospělého
• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchut'

Mucosolvan® pro dospělé je lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje
ambroxoli hydrochloridum.*

• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů

• bez věkového omezení 
• může se užívat během těhotenství a kojení

V nabídce také
OSCILLOCOCCINUM® 6 dávek, cena 209 Kč.

Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití užívaný tradičně v homeopatii
k prevenci a léčbě chřipkových stavů.
Obsahuje Anas barbariae, hepatis
et cordis extractum 200 K.*

VALETOL®  
24 tablet

• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové oblasti 
(ischias) a při menstruaci 

V nabídce také VALETOL® 12 tablet,
cena 75 Kč.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.
Pouze pro krátkodobé použití.*

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg  
30 měkkých tobolek

Voltaren Forte
20 mg/g  
gel 150 g

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 

svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné 

hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2x denně 

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých 
tobolek, cena 149 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu
použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.*

30 dávek

možno použít až 6 měsíců

24 tablet

lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, zad v křížové oblasti 

gel 150 g

Med a Citron 

1 mg/ml nosní sprej

nosní sprej s vůní mentholu 

ucpaný nos a při zánětu dutin 

perorální kapky, roztok, 50 ml

správná volba proti kašli
díky 2 účinným látkám 
tlumí suchý dráždivý kašel
a usnadňuje vykašlávání 

Stoptussin, sirup 180 ml,

znáte 
z TV



ÚNOR 2025NAŠE NABÍDKA

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

VLHKÝ KAŠEL

IMUNITA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KAŠEL

MULTIVITAMIN

NACHLAZENÍ

RÝMA

VITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  
100 tablet 
1 tbl. = 4,09 Kč

Walmark Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg  
60 tablet 
1 tbl. = 4,32 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU  
90+30 měkkých tobolek 
1 tob. = 2,16 Kč

• síla slunce v každé tobolce 
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také další produkty Detritin .

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Soledum® 200 mg 
20 měkkých tobolek

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Quixx® nosní sprej  
30 ml

NUROFEN Stopgrip  
24 tablet

Léčí vlhký kašel. 
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
používání

• obsahuje pouze přírodní
složky

• mohou ho používat i těhotné a kojící ženy
a děti od 6 měsíců věku

Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje
vodu z oceánu a čištěnou vodu.  Nosní
spreje a kapky Quixx® jsou zdravotnické
prostředky k aplikaci do nosu, k úlevě
od ucpaného nosu.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

185,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

219,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

409,-
výhodná cena

259,-

výhodná cena

275,-
• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení,

jako je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku,
bolest hlavy a celého těla, horečka 

• pro dospělé a dospívající od 12 let Lék k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg 
24 potahovaných tablet

COLDREX Horký nápoj 
Citron  
10 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                               

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti    

V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
500 mg/15 mg/5 mg,
24 potahovaných tablet, 
cena 169 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*    

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení 
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest 

hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění

ucpaného nosu a s vitaminem C

Lék k vnitřnímu užití.* 

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
• léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny

i zahlenění 
• léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek

a podporuje vykašlávání 
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg, 20 měkkých tobolek,
cena 159 Kč. 

Soledum® enterosolventní měkké tobolky
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují léčivou látku cineolum.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle  

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan
-hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml
sirup obsahuje guaifenesin.
Léky k vnitřnímu užití.*

• vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
cerevisiae v čistotě min. 70 %

• obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity
a černý bez pro podporu
dýchacích cest

Doplněk stravy.*

•  extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 479 Kč (1 tbl. = 4,79 Kč).

Doplňky stravy.*

24 potahovaných tablet

odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 

PREMIUM 200 mg  

1 tbl. = 4,32 Kč

vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
 v čistotě min. 70 %

obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity

MULTIVITAMINMULTIVITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  

1 tbl. = 4,09 Kč

 extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

1 tob. = 2,16 Kč

 nosní sprej  

ucpaný nos při nachlazení,

20 měkkých tobolek

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 

znáte 
z TV

znáte 
z TV

10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

 LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• 

• 
• 

V nabídce také 
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

znáte znáte 
z TV

ÚNOR 2025NAŠE NABÍDKA

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

VLHKÝ KAŠEL

IMUNITA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KAŠEL

MULTIVITAMIN

NACHLAZENÍ

RÝMA

VITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  
100 tablet 
1 tbl. = 4,09 Kč

Walmark Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg  
60 tablet 
1 tbl. = 4,32 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU  
90+30 měkkých tobolek 
1 tob. = 2,16 Kč

• síla slunce v každé tobolce 
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také další produkty Detritin .

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Soledum® 200 mg 
20 měkkých tobolek

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Quixx® nosní sprej  
30 ml

NUROFEN Stopgrip  
24 tablet

Léčí vlhký kašel. 
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
používání

• obsahuje pouze přírodní
složky

• mohou ho používat i těhotné a kojící ženy
a děti od 6 měsíců věku

Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje
vodu z oceánu a čištěnou vodu.  Nosní
spreje a kapky Quixx® jsou zdravotnické
prostředky k aplikaci do nosu, k úlevě
od ucpaného nosu.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

185,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

219,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

409,-
výhodná cena

259,-

výhodná cena

275,-
• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení,

jako je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku,
bolest hlavy a celého těla, horečka 

• pro dospělé a dospívající od 12 let Lék k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg 
24 potahovaných tablet

COLDREX Horký nápoj 
Citron  
10 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                               

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti    

V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
500 mg/15 mg/5 mg,
24 potahovaných tablet, 
cena 169 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*    

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení 
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest 

hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění

ucpaného nosu a s vitaminem C

Lék k vnitřnímu užití.* 

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
• léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny

i zahlenění 
• léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek

a podporuje vykašlávání 
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg, 20 měkkých tobolek,
cena 159 Kč. 

Soledum® enterosolventní měkké tobolky
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují léčivou látku cineolum.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle  

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan
-hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml
sirup obsahuje guaifenesin.
Léky k vnitřnímu užití.*

• vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
cerevisiae v čistotě min. 70 %

• obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity
a černý bez pro podporu
dýchacích cest

Doplněk stravy.*

•  extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 479 Kč (1 tbl. = 4,79 Kč).

Doplňky stravy.*

24 potahovaných tablet

odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 

PREMIUM 200 mg  

1 tbl. = 4,32 Kč

vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
 v čistotě min. 70 %

obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity

MULTIVITAMINMULTIVITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  

1 tbl. = 4,09 Kč

 extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

1 tob. = 2,16 Kč

 nosní sprej  

ucpaný nos při nachlazení,

20 měkkých tobolek

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 

znáte 
z TV

znáte 
z TV

10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

 LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• 

• 
• 

V nabídce také 
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

znáte znáte 
z TV



ÚNOR 2025NAŠE NABÍDKA

2

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

VLHKÝ KAŠEL

IMUNITA

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KAŠEL

MULTIVITAMIN

NACHLAZENÍ

RÝMA

VITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  
100 tablet 
1 tbl. = 4,09 Kč

Walmark Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg  
60 tablet 
1 tbl. = 4,32 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU  
90+30 měkkých tobolek 
1 tob. = 2,16 Kč

• síla slunce v každé tobolce 
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také další produkty Detritin .

Doplňky stravy.*

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

Soledum® 200 mg 
20 měkkých tobolek

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Quixx® nosní sprej  
30 ml

NUROFEN Stopgrip  
24 tablet

Léčí vlhký kašel. 
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

• účinně pomáhá uvolnit
ucpaný nos při nachlazení,
chřipce a alergii

• nevyvolává závislost,
vhodný pro dlouhodobé
používání

• obsahuje pouze přírodní
složky

• mohou ho používat i těhotné a kojící ženy
a děti od 6 měsíců věku

Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje
vodu z oceánu a čištěnou vodu.  Nosní
spreje a kapky Quixx® jsou zdravotnické
prostředky k aplikaci do nosu, k úlevě
od ucpaného nosu.*

výhodná cena

169,-
výhodná cena

199,-
výhodná cena

185,-

výhodná cena

149,-
výhodná cena

219,-
výhodná cena

125,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

409,-
výhodná cena

259,-

výhodná cena

275,-
• k léčbě příznaků chřipky a nachlazení,

jako je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku,
bolest hlavy a celého těla, horečka 

• pro dospělé a dospívající od 12 let Lék k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg 
24 potahovaných tablet

COLDREX Horký nápoj 
Citron  
10 sáčků

Robitussin
Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                               

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti    

V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
500 mg/15 mg/5 mg,
24 potahovaných tablet, 
cena 169 Kč.

Léky k vnitřnímu užití.*    

• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení 
• díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest 

hlavy, bolest v krku 
• s přídavkem léčivé látky na uvolnění

ucpaného nosu a s vitaminem C

Lék k vnitřnímu užití.* 

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
• léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny

i zahlenění 
• léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek

a podporuje vykašlávání 
• pro dospělé a dospívající od 12 let

V nabídce také Soledum® 100 mg, 20 měkkých tobolek,
cena 159 Kč. 

Soledum® enterosolventní měkké tobolky
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Obsahují léčivou látku cineolum.*

• efektivní úleva od suchého,
dráždivého kašle  

• příjemná višňová příchut'
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také Robitussin
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup 
obsahují monohydrát dextromethorfan
-hydrobromidu. Robitussin Expectorans
na odkašlávání 100 mg/5 ml
sirup obsahuje guaifenesin.
Léky k vnitřnímu užití.*

• vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
cerevisiae v čistotě min. 70 %

• obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity
a černý bez pro podporu
dýchacích cest

Doplněk stravy.*

•  extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

• nově v tabletách s prodlouženým uvolňováním

V nabídce také GS Extra Strong
Multivitamin 50+, 100 tablet,
cena 479 Kč (1 tbl. = 4,79 Kč).

Doplňky stravy.*

24 potahovaných tablet

odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: horečka, 

PREMIUM 200 mg  

1 tbl. = 4,32 Kč

vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces 
 v čistotě min. 70 %

obohaceno o vitamin C a šípek pro podporu imunity

MULTIVITAMINMULTIVITAMINGS Extra Strong
Multivitamin  

1 tbl. = 4,09 Kč

 extra silný, extra účinný multivitamin obohacený
o unikátní STRONG KOMPLEX 

1 tob. = 2,16 Kč

 nosní sprej  

ucpaný nos při nachlazení,

20 měkkých tobolek

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 

znáte 
z TV

znáte 
z TV

10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

 LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Léčí vlhký kašel. 

Antitussicum na suchý dráždivý 
kašel 7,5 mg/5 ml 
sirup 100 ml

• 

• 
• 

V nabídce také 
Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, sirup 100 ml,
cena 219 Kč; Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 
3,75 mg/5 ml, sirup 100 ml, cena 179 Kč.

znáte znáte 
z TV

Zdraví o krok blíž!

3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

ORÁLNÍ
PROBIOTIKUM

IMUNITA

BOLEST V KRKU

IMUNITA

VITAMIN

VLHKÝ KAŠEL

KAŠELSTODAL®  
200 ml

BOLEST, HOREČKA

Favea Bactoral NEO  
30 tablet
1 tbl. = 19,30 Kč

SEPTABENE
CITRON A BEZOVÝ KVĚT 3 mg/1 mg 
16 pastilek

Bromhexin
KM 12 mg/ml  
perorální kapky,
roztok 50 ml

PARALEN® 500 mg  
24 tablet V nabídce také

PARALEN® 100 mg čípky 5 ks, cena 45 Kč;
PARALEN® 24 mg/ml perorální suspenze 100 ml, cena 145 Kč;
PARALEN® 125 mg tablety, 20 tablet, cena 35 Kč.

• trojí účinek
proti bolesti
v krku:
protizánětlivý,
analgetický a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu v krku: bolest,
zarudnutí, otok

• působí proti virům, bakteriím i kvasinkám

V nabídce také SEPTABENE EUKALYPTUS 3 mg/1 mg,
16 pastilek, cena 145 Kč;
SEPTABENE 1,5 mg/ml+5,0 mg/ml,
orální sprej 30 ml, cena 159 Kč.

Léky k orálnímu užití.*

• tradiční lék, který zřeďuje hlen, usnadňuje vykašlávání
a uleví při kašli

• vhodný pro děti od 2 let     

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje bromhexini hydrochloridum.*

TEREZIA Vitamin D3 BABY 400 IU
kapky 10 ml 
1 ml = 18,50 Kč

LIPO C ASKOR Forte     
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

• na podporu tvorby kostí a zubů 
• vitamin D3 reguluje metabolismus

vápníku a udržuje normální funkci
imunitního systému 

• kapky pro děti již od narození 

V nabídce také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek, cena 59 Kč (1 tob. = 1,97 Kč);
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek, cena 99 Kč (1 tob. = 1,10 Kč);
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 30 tobolek, cena 65 Kč (1 tob. = 2,17 Kč);
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek, cena 109 Kč (1 tob. = 1,21 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

715,-

výhodná cena

579,-
výhodná cena

145,-

VITAMIN

výhodná cena

185,-

výhodná cena

149,-

výhodná cena

289,-
výhodná cena

379,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

55,-

• tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky 

Léčivé přípravky řady PARALEN® obsahují léčivou látku 
paracetamol. Léky k vnitřnímu užití.*   Lék k vnitřnímu užití.*

Immuno Booster Akut 
10 ampulí s pomerančovou příchutí
1 amp. = 28,90 Kč

TEREZIA
Hlíva ústřičná
s rakytníkovým
olejem 
60+60 kapslí
1 cps. = 3,16 Kč

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 
extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení1

V nabídce také další produkty LIPO C ASKOR.

Doplňky stravy.
1 URO-C-KONTROL je diagnostický
zdravotnický prostředek in vitro,
který slouží k orientačnímu stanovení
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

• obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus
salivarius K12, která tvoří peptidy salivaricin A2
a salivaricin B tzv. bakteriociny 

• tato bakterie dokáže zaujmout strategické pozice
v dutině ústní, nosohltanu a středouší a dokáže
vytěsnit nežádoucí druhy 

• vitamín D přispívá ke správné funkci
imunitního systému a zdraví zubů

Doplněk stravy.*

Immuno Booster Akut 
10 ampulí s pomerančovou příchutí
1 amp. = 28,90 Kč

TEREZIA
Hlíva ústřičná
s rakytníkovým
olejem 
60+60 kapslí
1 cps. = 3,16 Kč

Tekuté betaglukany! 
• kombinace přírodních betaglukanů s vitaminem C

pro rychlé nastartování imunitního systému 
• vitamin C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání

a spolu se zinkem podporuje normální funkci 
imunitního systému 

• tekutá forma zajišťuje rychlejší
vstřebávání a vyšší biologickou
dostupnost 

Doplněk stravy.*

• nejsilnější hlíva na trhu1

• rakytník podporuje imunitu a trávení
• bez konzervačních látek 

1Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů.
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

V nabídce také
TEREZIA Hlíva ústřičná + lactobacily 60+60 kapslí,
cena 389 Kč (1 cps. = 3,24 Kč);
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem
100+100 kapslí, cena 545 Kč (1 cps. = 2,73 Kč);
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým
olejem 30+30 kapslí, cena 209 Kč
(1 cps. = 3,48 Kč).

Doplňky stravy.*

• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle
• tradiční rostlinný léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml

Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti
z dlouhodobého použití.*

výhodná cena

na podporu tvorby kostí a zubů 
vitamin D3 reguluje metabolismus
vápníku a udržuje normální funkci

TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek, cena 59 Kč (1 tob. = 1,97 Kč);

CITRON A BEZOVÝ KVĚT 3 mg/1 mg 

protizánětlivý,
analgetický a antiseptický

tradiční lék, který zřeďuje hlen, usnadňuje vykašlávání

STODAL®  

zklidní suchý kašel
uleví od vlhkého kašle

LIPO C ASKOR Forte     
120 kapslí 
1 cps. = 5,96 Kč

obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 



ÚNOR 2025NAŠE NABÍDKA

4

ORÁLNÍ
PROBIOTIKUM

SRDCE, ENERGIE

BOLEST

BOLEST V KRKU

KLOUBY, ŠLACHY, 
VAZY

KAŠEL

VITAMINMINERÁLY

MINERÁLCemio Kamzík  
60 kapslí
1 cps. = 6,98 Kč

Brufen 400 mg
100 potahovaných tablet

MaxiMag Hořčík
375 mg+B6   
50+20 tobolek
1 tob. = 2,27 Kč

• 4 účinky pro úlevu od 4 příznaků zánětu v krku a ústech 
• ulevuje od bolesti, zmírňuje otok a zarudnutí, snižuje 

rozsah poškození slizniční bariéry 
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také
Orocalm 1,5 mg/ml orální sprej 30 ml, cena 159 Kč;
Orocalm Forte 3 mg/ml orální sprej 15 ml, cena 175 Kč.

Orocalm® pastilky a spreje jsou léčivé 
přípravky. Obsahují léčivou látku 
benzydamin-chydrochlorid.*

• Brufen 400 mg a sirup
tlumí bolest, horečku a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol, 
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také
Brufen 400 mg, 50 potahovaných tablet, cena 105 Kč; 
Brufen Combi 500 mg/200 mg, 20 potahovaných tablet, 
cena 119 Kč; Brufen 20 mg/ml, sirup 100 ml,
cena 129 Kč.

Brufen potahované tablety, Brufen sirup,
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• doporučená denní dávka hořčíku 375 mg a vitamin B6 
v 1 tabletě 

• hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání

V nabídce také
další produkty MaxiMag. 

Doplňky stravy.* 

TOPICKÁ BOLEST

TUSSIREX sirup   
120 ml

• sirup na všechny
druhy kašle spojené
s nachlazením  

• zmírňuje suchý
dráždivý
i průduškový kašel 

• rychlá úleva 

V nabídce také
TUSSIREX Junior sirup 120 ml, cena 175 Kč;
TUSSIREX noční sirup 120 ml, cena 205 Kč;
TUSSIREX pastilky proti kašli,
20 pastilek, cena 175 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

GS Koenzym
Lipo Q10 100 mg  
60 kapslí
1 cps. = 6,58 Kč

Bioaktivní
Selen+Zinek FORTE   
60 tablet
1 tbl. = 5,42 Kč

Vitamín K2 + D3 + Q10
60 tobolek
1 tob. = 4,75 Kč

• až 9× vyšší
vstřebatelnost
než standardní
koenzym Q10 díky liposomálnímu vstřebávání 

• vitamin B1 pro srdce a energii

V nabídce také
GS Koenzym Lipo Q10 60 mg, 60 kapslí,
cena 299 Kč (1 cps. = 4,98 Kč).

Doplňky stravy.*

• selen a zinek pečují o stav vlasů a nehtů, podporují 
normální činnost imunitního systému 

• patentované, vysoce vstřebatelné selenové kvasnice 
SelenoPrecise 

• s přídavkem vitaminů A, B6, C a E 

V nabídce také
Bioaktivní Selen+Zinek FORTE
150 tablet, cena 655 Kč (1 tbl. = 4,37 Kč).

Doplňky stravy.*

• jedinečná kombinace vitaminů K2 a D3 (2000 IU/tob.)
a koenzymu Q10

• vitamin D3 přispívá k normální funkci
imunitního systému

Doplněk stravy.* 

Orocalm® citron 
20 pastilek

BAC-ENTOS
orální probiotikum  
20 tablet
1 tbl. = 14,75 Kč

• probiotikum, které přirozeně podporuje imunitu
a zdraví - ústní dutiny, krku a středouší

• vyráběné v ČR

V nabídce také
BACENTOS AKUT orální probiotikum 20 tablet,
cena 325 Kč (1 tbl. = 16,25 Kč);
BACENTOS BABY orální probiotické
kapky od 3 let 10 ml, cena 259 Kč
(1 ml = 25,90 Kč).

Doplňky stravy.*

výhodná cena

295,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

175,-

výhodná cena

395,-
výhodná cena

325,-
výhodná cena

285,-

výhodná cena

175,-
výhodná cena

419,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

189,-

EMOXEN gel 10%  
100 g

• rychle a účinně uleví od bolesti zad a šíje, svalů a kloubů 
• působí protizánětlivě a zmenšuje otok 

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní 
použití. Není vázán na lékařský předpis. 
Obsahuje naproxen.*

• na klouby,
vazy a šlachy

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ 
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII®

V nabídce také
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 200 ml,
cena 249 Kč (1 ml = 1,25 Kč);
Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 200 ml,
cena 249 Kč (1 ml = 1,25 Kč);

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v organismu 
a dobrý stav kloubních chrupavek.
Doplněk stravy. Cemio Kamzíkova mast
hřejivá a Cemio Kamzíkova mast chladivá
jsou kosmetické přípravky.*

orální probiotikum  
20 tablet
1 tbl. = 14,75 Kč

probiotikum, které přirozeně podporuje imunitu
a zdraví - ústní dutiny, krku a středouší

Lipo Q10 100 mg  

1 cps. = 6,58 Kč

vstřebatelnost
než standardní
koenzym Q10 díky liposomálnímu vstřebávání 

BOLESTBOLESTBrufen 400 mg
100 potahovaných tablet

Brufen 400 mg a sirup
tlumí bolest, horečku a projevy zánětu
Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol, 

VAZYCemio Kamzík  

2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ 
jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII®

50+20 tobolek
1 tob. = 2,27 Kč

Selen+Zinek FORTE   

selen a zinek pečují o stav vlasů a nehtů, podporují 

VITAMINVitamín K2 + D3 + Q10
60 tobolek
1 tob. = 4,75 Kč

jedinečná kombinace vitaminů K  a D  (2000 IU/tob.)

BOLEST V KRKUBOLEST V KRKU

4 účinky pro úlevu od 4 příznaků zánětu v krku a ústech 
ulevuje od bolesti, zmírňuje otok a zarudnutí, snižuje 
rozsah poškození slizniční bariéry 
pro dospělé a děti od 6 let

Orocalm® citron 
20 pastilek

druhy kašle spojené

i průduškový kašel 



ÚNOR 2025NAŠE NABÍDKA

5

VLHKÝ KAŠEL

ORÁLNÍ
PROBIOTIKUM

ZÁCPA

IMUNITA

NACHLAZENÍ

ZAŽÍVÁNÍ

PROBIOTIKUM

BOLEST

NADÝMÁNÍProibs   
30 sáčků

Lactulosa BIOMEDICA 
667 mg/ml   
sirup 500 ml

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek

• sirup pro děti
s pomerančovou příchutí 

• s garantovaným obsahem
kvasničného betaglukanu

• neobsahuje konzervační látky 
• vhodný pro děti již od 1 roku

V nabídce také
Glukánek+ sirup pro děti 150 ml, cena 229 Kč (1 ml = 1,53 Kč);
Betaglukan junior+ 100 mg,
30 tobolek, cena 229 Kč (1 tob. = 7,63Kč).

Doplňky stravy.*

• zdravotnický prostředek pro léčbu příznaků IBS jako 
jsou bolesti břicha, nadýmání, průjem a/nebo zácpa

V nabídce také Proibs 10 sáčků,
cena 305 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také
Espumisan® 100 mg/ml perorální kapky, emulze 50 ml, 
cena 235 Kč.

Léky Espumisan® 40 mg měkké tobolky
a Espumisan® 100 mg/ml perorální kapky,
emulze, obsahují simetikon. K vnitřnímu užití.*
CH-20240421-06

TOPICKÁ BOLEST

Biopron Baby+  
10 ml
1 ml = 38,90 Kč

BioGaia Pharax   
5 ml probiotické kapky
1 ml = 73,80 Kč

Ibumax 400 mg 
100 potahovaných tablet

VERAL® 10 mg/g gel 
100 g

PÉČE O MIKROBIOTU
KRKU A IMUNITU1

• kapky obsahují kombinaci
dvou kmenů probiotických bakterií  

• pro děti od 6 měsíců a pro dospělé     
1Vitamin D přispívá k normální funkci 
imunitního systému .

Doplněk stravy.*

• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.*

Glukánek+
sirup pro děti  
250 ml 
1 ml = 1,44 Kč

Prospan sirup
na kašel
100 ml

• léčí kašel
a podporuje
vykašlávání 

• vhodný pro děti
od narození i dospělé

• obsahuje patentovaný suchý extrakt z listů břečťanu 
EA 575 

V nabídce také
Prospan sirup na kašel 200 ml,
cena 299 Kč.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, účinnou
látkou je výtažek z listů břečťanu.*

výhodná cena

195,-
výhodná cena

359,-
výhodná cena

389,-

výhodná cena

369,-
výhodná cena

175,-
výhodná cena

155,-

výhodná cena

165,-
výhodná cena

599,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

175,-
• tlumí bolest, působí protizánětlivě a zmírňuje otoky

při bolestivých stavech svalů a kloubů

VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék na vnější použití. 1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného.*

Rýmovníkový extrakt  
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

• probiotické kapky
s vitaminem D
pro děti od narození 

• podpora správného vývoje
střevní mikrobioty a imunitního systému díky vitaminu D

V nabídce také
Biopron BabyBifi + 30 tobolek,
cena 195 Kč (1 tob. = 6,50 Kč).

Doplňky stravy.*

• pro podporu normální funkce
imunitního systému a dýchacích
cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou
příchutí s extrakty z mateřídoušky,
jitrocele a šalvěje, s vitaminem C

• doporučuje se užívat v období výskytu nachlazení

V nabídce také Rýmovníkový balzám
50 ml, cena 175 Kč (1 ml = 3,50 Kč).

Rýmovníkový extrakt je doplněk stravy.
Rýmovníkový balzám je kosmetický přípravek.*

• léčivý přípravek používaný
jako laxativum 

• účinné, ale zároveň šetrné
projímadlo, které působí místně
v tlustém střevě a nevstřebává se 

• způsobuje změknutí stolice,
nenarušuje fyziologickou činnost střev

V nabídce také Lactulosa BIOMEDICA 667 mg/ml sirup 
250 ml, cena 119 Kč.

Lactulosa BIOMEDICA sirupy jsou volně
prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou
látkou lactulosum.*

Prospan sirup

od narození i dospělé
obsahuje patentovaný suchý extrakt z listů břečťanu 

kapky obsahují kombinaci
dvou kmenů probiotických bakterií  

s garantovaným obsahem
kvasničného betaglukanu
neobsahuje konzervační látky 
vhodný pro děti již od 1 roku

NACHLAZENÍNACHLAZENÍ

příchutí s extrakty z mateřídoušky,
jitrocele a šalvěje, s vitaminem C
doporučuje se užívat v období výskytu nachlazení

Proibs   

přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
lze užívat dlouhodobě

PROBIOTIKUMPROBIOTIKUMBiopron Baby+  

podpora správného vývoje
střevní mikrobioty a imunitního systému díky vitaminu D

na vnější použití. 1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného.*

Lactulosa BIOMEDICA 

v tlustém střevě a nevstřebává se 

nenarušuje fyziologickou činnost střev

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

KOSMETIKA

PÉČE O TĚLO

výhodná cena

309,-

PÉČE O TĚLOINFADOLAN® mast  
100 g

• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou
dermatitidou

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast.
Volně prodejný lék na vnější použití.*

výhodná cena

175,-
PÉČE O VLASYNIZORAL EXPERT

šampon pro každodenní péči 
200 ml
1 ml = 0,90 Kč

výhodná cena

179,-

PÉČE O TĚLOBepanthen®

Sensiderm krém 
20 g

• účinně proti projevům atopického ekzému
jako je svědění a zarudnutí

• ulevuje od svědění do 30 minut

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém 50 g,
cena 359 Kč.

Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický
prostředek na úlevu od příznaků
atopického ekzému.*
CH-20231123-39 

MYKÓZYEXODERIL®

10 mg/ml kožní roztok
10 ml

Léčí nehtové a kožní plísně.
• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky

postižených míst
• aplikace na kůži

pouze 1× denně1

1Při postižení nehtů 2× denně.

V nabídce také EXODERIL®

10 mg/g krém, 30 g, cena 215 Kč.

Volně prodejné léky k vnějšímu použití
s účinnou látkou naftifi n hydrochlorid.*

výhodná cena

179,-

6

?

výhodná cena

179,-

EUCERIN HYALURON 
FILLER Epigenetic
omlazující sérum 
30 ml
1 ml = 34,50 Kč

• sérum zmírňující
projevy stárnutí pleti

• zlepšuje pevnost pleti
• díky účinné látce

epicelline® viditelně
redukuje vrásky
a jemné linky

V nabídce také
další produkty z řady EUCERIN.

Kosmetické přípravky.*

výhodná cena

1035,-
Bepanthen®

Ochranná mast 
100 g
1 g = 3,09 Kč

• zmírňuje svědění pokožky hlavy
a omezuje tvorbu lupů 

• jemná a zároveň účinná péče
o pokožku hlavy a vlasy pro každý den 

• působí již po prvním umytí 

V nabídce také NIZORAL CARE
kondicionér pro každodenní péči
200 ml, cena 229 Kč (1 ml = 1,15 Kč).

Kosmetické přípravky.*

Bepanthen pro celou rodinu 
• pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin 
• pro celou rodinu včetně seniorů k péči o velmi suchou, 

drsnou pokožku se sklony k podráždění 

• V nabídce také Bepanthen® Ochranná
mast 30 g, cena 149 Kč (1 g = 4,97 Kč).

Bepanthen Ochranná mast je kosmetický
přípravek.*
CH-20241119-28 

INFADOLAN  mast  
100 g

• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou

PÉČE O TĚLOPÉČE O TĚLOBepanthen®

Sensiderm krém 
20 g

• účinně proti projevům atopického ekzému
jako je svědění a zarudnutí

• ulevuje od svědění do 30 minut

FILLER Epigenetic
omlazující sérum 

další produkty z řady EUCERIN. výhodná cena

1035,-

Ochranná mast 

Bepanthen pro celou rodinu 

šampon pro každodenní péči 

výhodná cena

o pokožku hlavy a vlasy pro každý den 

10 mg/ml kožní roztok

10 mg/g krém, 30 g, cena 215 Kč.

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

KOSMETIKA

PÉČE O TĚLO

výhodná cena

309,-

PÉČE O TĚLOINFADOLAN® mast  
100 g

• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou
dermatitidou

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast.
Volně prodejný lék na vnější použití.*

výhodná cena

175,-
PÉČE O VLASYNIZORAL EXPERT

šampon pro každodenní péči 
200 ml
1 ml = 0,90 Kč

výhodná cena

179,-

PÉČE O TĚLOBepanthen®

Sensiderm krém 
20 g

• účinně proti projevům atopického ekzému
jako je svědění a zarudnutí

• ulevuje od svědění do 30 minut

V nabídce také Bepanthen® Sensiderm krém 50 g,
cena 359 Kč.

Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický
prostředek na úlevu od příznaků
atopického ekzému.*
CH-20231123-39 

MYKÓZYEXODERIL®

10 mg/ml kožní roztok
10 ml

Léčí nehtové a kožní plísně.
• rychle ulevuje od svědění
• proniká do hloubky

postižených míst
• aplikace na kůži

pouze 1× denně1

1Při postižení nehtů 2× denně.

V nabídce také EXODERIL®

10 mg/g krém, 30 g, cena 215 Kč.

Volně prodejné léky k vnějšímu použití
s účinnou látkou naftifi n hydrochlorid.*

výhodná cena

179,-

6

?

výhodná cena

179,-

EUCERIN HYALURON 
FILLER Epigenetic
omlazující sérum 
30 ml
1 ml = 34,50 Kč

• sérum zmírňující
projevy stárnutí pleti

• zlepšuje pevnost pleti
• díky účinné látce

epicelline® viditelně
redukuje vrásky
a jemné linky

V nabídce také
další produkty z řady EUCERIN.

Kosmetické přípravky.*

výhodná cena

1035,-
Bepanthen®

Ochranná mast 
100 g
1 g = 3,09 Kč

• zmírňuje svědění pokožky hlavy
a omezuje tvorbu lupů 

• jemná a zároveň účinná péče
o pokožku hlavy a vlasy pro každý den 

• působí již po prvním umytí 

V nabídce také NIZORAL CARE
kondicionér pro každodenní péči
200 ml, cena 229 Kč (1 ml = 1,15 Kč).

Kosmetické přípravky.*

Bepanthen pro celou rodinu 
• pomáhá chránit zadeček dítěte před vznikem opruzenin 
• pro celou rodinu včetně seniorů k péči o velmi suchou, 

drsnou pokožku se sklony k podráždění 

• V nabídce také Bepanthen® Ochranná
mast 30 g, cena 149 Kč (1 g = 4,97 Kč).

Bepanthen Ochranná mast je kosmetický
přípravek.*
CH-20241119-28 

INFADOLAN  mast  
100 g

• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na poškozeném 
místě a u pacientů s atopickou

PÉČE O TĚLOPÉČE O TĚLOBepanthen®

Sensiderm krém 
20 g

• účinně proti projevům atopického ekzému
jako je svědění a zarudnutí

• ulevuje od svědění do 30 minut

FILLER Epigenetic
omlazující sérum 

další produkty z řady EUCERIN. výhodná cena

1035,-

Ochranná mast 

Bepanthen pro celou rodinu 

šampon pro každodenní péči 

výhodná cena

o pokožku hlavy a vlasy pro každý den 

10 mg/ml kožní roztok

10 mg/g krém, 30 g, cena 215 Kč.

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1905374 

Těšíme se na Vaši návštěvu!

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Čt:  8:00–18:00

Pá:  8:00–14:00

ADRESA:
Kloknerova 1245/1
Praha 11 - Chodov

KONTAKT:
Tel: 602 375 676

Email: lekarna@medicentrumpraha.cz
https://www.lekarnamedicentrumpraha.cz


